
Wyländer Turntag Neunforn 2023

Gesamtrangliste

Fundsachen können nach dem Wyländer im Schulhaus Rietacker abgeholt werden



Weinländer Turntag 2023 26. August 2023

Turnerinnen

Kategorie Aktive, 3 Kampf Total  45 Teilnehmer

9.90 (9.90) 9.70 (9.70) 1.40 (9.60)BO. . . . . SSB. . . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Heiniger Salina TV Rickenbach1. 2005 29.20 ***

9.90 (9.90) 9.70 (9.70) 1.35 (9.40)BO. . . . . SSB. . . . HO. . . . 

Stöckly Samira DTV Seuzach2. 1999 29.00 ***

9.90 (9.90) 9.90 (9.90) 4.17 (9.15)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 

Krampf Luana DTV Seuzach3. 2007 28.95 ***

9.50 (9.50) 9.65 (9.65) 7.77 (9.75)BO. . . . . SSB. . . . STS. . . .

Kauflin Lena TV Rheinau4. 2006 28.90 *

9.70 (9.70) 9.60 (9.60) 7.62 (9.60)SSB. . . . STS. . . .GYM. . . 

Meili Ramona TV Rickenbach4. 1996 28.90 *

9.70 (9.70) 9.90 (9.90) 4.16 (9.15)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 

Krampf Sarina DTV Seuzach6. 2004 28.75 *

9.40 (9.40) 9.70 (9.70) 1.40 (9.60)BO. . . . . SSB. . . . HO. . . . 

Stahel Nadja TV Stammheimertal7. 2004 28.70 *

9.35 (9.35) 9.80 (9.80) 4.42 (9.40)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 

Keller Sara DR Marthalen8. 2002 28.55 *

9.60 (9.60) 9.70 (9.70) 11.85 (9.15)BO. . . . . SSB. . . . 80. . . . . 

Landhart Katarina TV Stammheimertal9. 2000 28.45 *

9.80 (9.80) 9.65 (9.65) 35.00 (9.00)BO. . . . . SSB. . . . STH. . . .

Lüber Ramona TV Turbenthal9. 1996 28.45 *

9.70 (9.70) 9.70 (9.70) 3.91 (8.90)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 

Meier Fabienne TV Rickenbach11. 2005 28.30 *

9.65 (9.65) 9.90 (9.90) 3.71 (8.70)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 

Zindel Melanie DR Marthalen12. 2001 28.25 *

9.80 (9.80) 9.45 (9.45) 3.98 (8.95)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 

Landhart Stefanie TV Stammheimertal13. 1999 28.20 *

9.60 (9.60) 9.60 (9.60) 4.00 (9.00)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 

Rüegger Ramona TV Turbenthal13. 2004 28.20 *

9.80 (9.80) 4.32 (9.30) 11.90 (9.10)SSB. . . . WE. . . . 80. . . . . 

Wipf Ramona DR Marthalen13. 2000 28.20 *

9.45 (9.45) 9.45 (9.45) 1.30 (9.20)SSB. . . . SR. . . . . HO. . . . 

Kaufmann Svenja TV Hettlingen16. 2003 28.10 *

9.70 (9.70) 9.70 (9.70) 6.65 (8.65)SSB. . . . STS. . . .GYM. . . 

Wetter Lea DR Ossingen17. 1996 28.05 *

9.80 (9.80) 9.60 (9.60) 3.67 (8.65)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 

Wiesmann Stefanie DTV Neftenbach17. 1999 28.05 *

9.45 (9.45) 9.80 (9.80) 3.76 (8.75)SSB. . . . WE. . . . GYM. . . 

Peter Céline TV Rickenbach19. 2000 28.00 *

9.45 (9.45) 9.70 (9.70) 7.09 (8.80)BO. . . . . SSB. . . . KUG. . . 

Frischknecht Corinne DTV Neftenbach20. 2000 27.95 *

9.30 (9.30) 9.70 (9.70) 3.98 (8.95)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 

Hollenstein Julia DTV Seuzach20. 2006 27.95 *

9.80 (9.80) 9.55 (9.55) 6.40 (8.50)BO. . . . . SSB. . . . KUG. . . 

Studer Alina TV Turbenthal22. 2003 27.85 *

9.45 (9.45) 9.80 (9.80) 6.42 (8.50)SSB. . . . KUG. . . GYM. . . 

Biber Anina TV Rickenbach23. 2001 27.75 *

9.45 (9.45) 9.50 (9.50) 12.40 (8.80)BO. . . . . SSB. . . . 80. . . . . 

Galvan Viviane TV Stammheimertal23. 2006 27.75 *

9.25 (9.25) 9.50 (9.50) 35.00 (9.00)BO. . . . . SSB. . . . STH. . . .

Lüssi Sarah TV Turbenthal23. 2007 27.75 *



Weinländer Turntag 2023 26. August 2023

Kategorie Aktive, 3 Kampf Total  45 Teilnehmer

9.80 (9.80) 9.10 (9.10) 3.84 (8.80)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Ackermann Jasmine TV Hettlingen26. 2004 27.70 *

9.70 (9.70) 9.30 (9.30) 3.70 (8.70)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 

Kappeler Fabienne DTV Seuzach26. 1994 27.70 *

9.65 (9.65) 1.35 (9.40) 12.95 (8.50)SSB. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Herren Carla DTV Henggart28. 2001 27.55

9.40 (9.40) 9.30 (9.30) 6.87 (8.70)BO. . . . . SSB. . . . KUG. . . 

Schneider Leandra TV Wilen-Neunforn29. 27.40

9.50 (9.50) 9.50 (9.50) 6.16 (8.35)BO. . . . . SSB. . . . KUG. . . 

Müntener Tamara DR Wiesendangen30. 1995 27.35

9.50 (9.50) 9.50 (9.50) 6.08 (8.30)BO. . . . . SSB. . . . KUG. . . 

Edelmann Melina TV Thalheim31. 2005 27.30

9.60 (9.60) 9.15 (9.15) 3.57 (8.55)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 

Schönbächler Bettina DTV Seuzach31. 1988 27.30

9.30 (9.30) 3.71 (8.70) 7.96 (9.25)SSB. . . . WE. . . . KUG. . . 

Fässler Stefanie DTV Seuzach33. 1997 27.25

9.15 (9.15) 9.45 (9.45) 12.75 (8.60)BO. . . . . SP. . . . . 80. . . . . 

Stettler Joelle TV Stammheimertal34. 2001 27.20

9.10 (9.10) 9.60 (9.60) 13.15 (8.40)SSB. . . . 80. . . . . GYM. . . 

Geiger Luisa TV Dinhard35. 2007 27.10

9.10 (9.10) 9.75 (9.75) 13.50 (8.25)SSB. . . . 80. . . . . GYM. . . 

Walder Diana TV Dinhard35. 2007 27.10

9.20 (9.20) 9.20 (9.20) 6.60 (8.60)BO. . . . . SP. . . . . KUG. . . 

Burgmann Stephanie TV Wilen-Neunforn37. 1986 27.00

9.40 (9.40) 3.82 (8.80) 12.50 (8.75)BO. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Mathys Annika TV Buch am Irchel38. 1998 26.95

9.50 (9.50) 3.97 (8.95) 6.06 (8.30)SSB. . . . WE. . . . KUG. . . 

Ulrich Annette TV Stammheimertal39. 1996 26.75

9.45 (9.45) 8.65 (8.65) 6.00 (8.30)SSB. . . . SP. . . . . KUG. . . 

Götz Babette TV Wilen-Neunforn40. 1967 26.40

9.35 (9.35) 5.50 (8.05) 12.75 (8.60)SSB. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Ammann Fabienne TV Stammheimertal41. 2004 26.00

9.20 (9.20) 8.60 (8.60) 5.61 (8.10)SSB. . . . SP. . . . . KUG. . . 

Bächi Tanja TV Wilen-Neunforn42. 1972 25.90

8.90 (8.90) 3.25 (8.25) 6.62 (8.60)SSB. . . . WE. . . . KUG. . . 

Künzli Jessica TV Buch am Irchel43. 1996 25.75

8.75 (8.75) 3.55 (8.55) 13.75 (8.10)SSB. . . . WE. . . . 80. . . . . 

Wiesendanger Jenny TV Dinhard44. 2007 25.40

8.60 (8.60) 4.65 (7.60) 14.80 (7.60)SSB. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Schalch Chiara TV Buch am Irchel45. 2001 23.80

Kategorie Juniorinnen, 5 Kampf Total  32 Teilnehmer

9.60 (9.60) 9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 4.49 (9.45) 11.25 (9.75)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Rindlisbacher Jasmin DR Ossingen1. 2004 48.70 ***

9.80 (9.80) 9.80 (9.80) 9.45 (9.45) 4.83 (9.80) 1.45 (9.80)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Meier Yasmine TV Rickenbach2. 2007 48.65 ***

9.60 (9.60) 9.80 (9.80) 9.90 (9.90) 4.58 (9.55) 1.30 (9.20)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . GYM. . . 

Nüssli Mona DR Dägerlen3. 2004 48.05 ***

9.40 (9.40) 9.60 (9.60) 4.89 (9.85) 1.40 (9.60) 11.60 (9.40)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Brönnimann Sara TV Wilen-Neunforn4. 2005 47.85 *

fabia
Hervorheben



Weinländer Turntag 2023 26. August 2023

Kategorie Juniorinnen, 5 Kampf Total  32 Teilnehmer

10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 9.60 (9.60) 4.12 (9.10) 1.30 (9.20)BO. . . . . SP. . . . . SR. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Minder Leila DTV Neftenbach5. 2007 47.80 *

10.00 (10.00) 9.80 (9.80) 9.40 (9.40) 3.72 (8.70) 1.35 (9.40)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Nüssli Fiona DR Dägerlen6. 2007 47.30 *

9.80 (9.80) 9.90 (9.90) 9.70 (9.70) 4.09 (9.05) 1.20 (8.80)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Huggenberger Carmen DR Dägerlen7. 2008 47.25 *

9.35 (9.35) 9.90 (9.90) 9.70 (9.70) 4.25 (9.25) 1.20 (8.80)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Gentsch Alexandra TV Stammheimertal8. 2004 47.00 *

9.50 (9.50) 9.25 (9.25) 9.80 (9.80) 4.05 (9.05) 1.30 (9.20)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . GYM. . . 

Eigenheer Joelle DTV Andelfingen9. 2006 46.80 *

9.90 (9.90) 9.75 (9.75) 3.73 (8.70) 1.40 (9.60) 12.25 (8.85)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Mägerle Alena DTV Neftenbach9. 2007 46.80 *

9.70 (9.70) 9.70 (9.70) 9.70 (9.70) 3.76 (8.75) 1.20 (8.80)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Schmitt Svea DR Dägerlen11. 2007 46.65 *

9.50 (9.50) 9.90 (9.90) 9.40 (9.40) 3.74 (8.70) 1.25 (9.00)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Venica Giulia DR Ossingen12. 2005 46.50 *

9.70 (9.70) 9.20 (9.20) 4.20 (9.20) 1.30 (9.20) 11.95 (9.05)SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Bischof Anna TV Thalheim13. 2006 46.35 *

9.70 (9.70) 9.75 (9.75) 9.35 (9.35) 3.80 (8.80) 6.74 (8.65)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . KUG. . . 

Hänssler Neela TV Turbenthal14. 2008 46.25 *

9.75 (9.75) 9.80 (9.80) 9.40 (9.40) 6.22 (8.40) 1.20 (8.80)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . KUG. . . HO. . . . 

Beutler Nina TV Buch am Irchel15. 2006 46.15 *

9.40 (9.40) 9.25 (9.25) 8.90 (8.90) 4.29 (9.25) 11.84 (9.15)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Schmid Emily TV Rheinau16. 2007 45.95 *

9.60 (9.60) 9.45 (9.45) 9.60 (9.60) 3.83 (8.80) 1.10 (8.40)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . GYM. . . 

Huggenberger Sina DR Dägerlen17. 2004 45.85 *

9.50 (9.50) 8.55 (8.55) 4.23 (9.20) 1.40 (9.60) 12.00 (9.00)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Matter Olivia DR Wiesendangen17. 2006 45.85 *

9.40 (9.40) 9.75 (9.75) 3.86 (8.85) 6.01 (8.30) 11.45 (9.55)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Nater Svenja DR Ossingen17. 2008 45.85 *

9.70 (9.70) 9.60 (9.60) 9.25 (9.25) 3.70 (8.70) 1.15 (8.60)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Schneeberger Alina TV Stammheimertal17. 2004 45.85 *

9.60 (9.60) 9.10 (9.10) 4.48 (9.45) 6.50 (8.55) 12.03 (8.95)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Schläpfer Ines DR Wiesendangen21. 2005 45.65 *

9.40 (9.40) 9.65 (9.65) 9.70 (9.70) 3.24 (8.20) 13.00 (8.50)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 80. . . . . GYM. . . 

Gut Salome TV Thalheim22. 2006 45.45 *

8.50 (8.50) 9.45 (9.45) 3.98 (8.95) 1.35 (9.40) 11.87 (9.10)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

von Reitzenstein Jemima TV Buch am Irchel23. 2006 45.40 *

9.30 (9.30) 9.25 (9.25) 7.54 (9.05) 1.25 (9.00) 12.78 (8.60)BO. . . . . SSB. . . . KUG. . . HO. . . . 80. . . . . 

Frei Fabienne DR Wiesendangen24. 2007 45.20

9.45 (9.45) 9.80 (9.80) 3.56 (8.55) 6.80 (8.70) 13.50 (8.25)BO. . . . . SP. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Greuter Naja TV Rickenbach25. 2005 44.75

9.70 (9.70) 9.50 (9.50) 3.34 (8.30) 5.63 (8.10) 13.35 (8.30)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Müller Erina DR Wiesendangen26. 2005 43.90

9.30 (9.30) 9.15 (9.15) 2.77 (7.75) 1.25 (9.00) 12.75 (8.60)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Fässler Aurora DTV Henggart27. 2008 43.80

8.45 (8.45) 8.90 (8.90) 3.57 (8.55) 1.15 (8.60) 11.75 (9.25)BO. . . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Bischof Linda TV Thalheim28. 2007 43.75

8.45 (8.45) 8.95 (8.95) 3.94 (8.90) 5.01 (7.80) 11.40 (9.60)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Müller Chiara DTV Henggart29. 2006 43.70

9.80 (9.80) 9.40 (9.40) 8.50 (8.50) 3.36 (8.35) 5.62 (7.60)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . STS. . . .

Bugeda Lara DR Wiesendangen30. 2007 43.65

9.60 (9.60) 9.30 (9.30) 8.85 (8.85) 3.31 (8.30) 4.53 (6.50)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . STS. . . .

Inderbitzin Nina DR Wiesendangen31. 2007 42.55

fabia
Hervorheben

fabia
Hervorheben

fabia
Hervorheben

fabia
Hervorheben

fabia
Hervorheben

fabia
Hervorheben



Weinländer Turntag 2023 26. August 2023

Kategorie Juniorinnen, 5 Kampf Total  32 Teilnehmer

9.30 (9.30) 8.90 (8.90) 3.58 (8.55) 5.09 (7.80) 13.91 (8.00)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Schneider Anissa DR Wiesendangen31. 2006 42.55

Kategorie Aktive, 5 Kampf Total  46 Teilnehmer

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 4.95 (9.95) 9.44 (10.00)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . STS. . . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Burgermeister Priska TV Wilen-Neunforn1. 1990 49.85 ***

9.90 (9.90) 9.90 (9.90) 8.99 (9.75) 1.45 (9.80) 10.78 (10.00)BO. . . . . SSB. . . . KUG. . . HO. . . . 80. . . . . 

Mötteli Céline TV Turbenthal2. 1992 49.35 ***

10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 9.70 (9.70) 4.56 (9.55) 11.25 (9.75)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Jung Seraina TV Buch am Irchel3. 2002 48.90 ***

9.90 (9.90) 9.90 (9.90) 9.75 (9.75) 4.69 (9.65) 8.89 (9.70)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . KUG. . . 

Keller Yara TV Turbenthal3. 2001 48.90 ***

9.90 (9.90) 9.65 (9.65) 4.60 (9.60) 1.45 (9.80) 11.34 (9.65)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

von Nikerk Llynden DR Ossingen5. 2000 48.60 *

9.90 (9.90) 9.60 (9.60) 9.80 (9.80) 4.32 (9.30) 1.45 (9.80)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Meli Tanja TV Hettlingen6. 2002 48.40 *

9.50 (9.50) 9.70 (9.70) 4.76 (9.75) 1.50 (10.00) 11.60 (9.40)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Pfamatter Rahel DR Ossingen7. 2000 48.35 *

9.70 (9.70) 9.85 (9.85) 9.60 (9.60) 4.57 (9.55) 8.55 (9.55)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . KUG. . . 

Götz Vivienne DTV Andelfingen8. 1999 48.25 *

9.60 (9.60) 9.90 (9.90) 4.54 (9.50) 8.96 (9.75) 11.55 (9.45)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Bretscher Giuliana DTV Henggart9. 1997 48.20 *

9.70 (9.70) 9.80 (9.80) 9.50 (9.50) 4.68 (9.65) 11.44 (9.55)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 80. . . . . GYM. . . 

Dobler Alina TV Hettlingen9. 1999 48.20 *

9.70 (9.70) 9.70 (9.70) 9.50 (9.50) 4.39 (9.35) 9.27 (9.90)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . KUG. . . 

Graber Nadine TV Rickenbach11. 1998 48.15 *

9.70 (9.70) 9.90 (9.90) 9.50 (9.50) 4.40 (9.40) 11.50 (9.50)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Bretscher Leandra DTV Henggart12. 1999 48.00 *

9.70 (9.70) 9.60 (9.60) 4.51 (9.50) 8.38 (9.45) 11.31 (9.65)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Bächtold Michèle TV Rheinau13. 1998 47.90 *

10.00 (10.00) 9.00 (9.00) 9.60 (9.60) 4.36 (9.35) 1.45 (9.80)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Giger Sina TV Hettlingen14. 1999 47.75 *

9.80 (9.80) 9.65 (9.65) 9.75 (9.75) 4.12 (9.10) 1.35 (9.40)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Gredig Laura TV Wilen-Neunforn15. 2002 47.70 *

9.70 (9.70) 10.00 (10.00) 9.70 (9.70) 4.12 (9.10) 1.30 (9.20)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . GYM. . . 

Roggensinger Sabrina TV Hettlingen15. 2003 47.70 *

9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 4.41 (9.40) 1.35 (9.40) 11.95 (9.05)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Ganz Nadja DTV Henggart17. 2000 47.65 *

10.00 (10.00) 9.85 (9.85) 9.00 (9.00) 4.42 (9.40) 11.70 (9.30)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Gachnang Michaela DR Wiesendangen18. 1997 47.55 *

9.20 (9.20) 8.80 (8.80) 4.65 (9.65) 9.35 (9.95) 11.15 (9.85)SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Graber Sheila TV Thalheim19. 1997 47.45 *

10.00 (10.00) 9.70 (9.70) 10.00 (10.00) 3.78 (8.75) 12.13 (8.90)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 80. . . . . GYM. . . 

Zuber Bernadette DR Ossingen20. 1986 47.35 *

9.65 (9.65) 9.70 (9.70) 9.60 (9.60) 4.17 (9.15) 1.30 (9.20)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Habersaat Sina DR Wiesendangen21. 2003 47.30 *

9.85 (9.85) 9.90 (9.90) 9.10 (9.10) 4.25 (9.25) 1.30 (9.20)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Scheier Tanja DR Wiesendangen21. 1997 47.30 *

9.90 (9.90) 9.80 (9.80) 9.60 (9.60) 8.26 (9.40) 12.90 (8.55)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . KUG. . . 80. . . . . 

Frei Lea TV Wilen-Neunforn23. 1993 47.25 *

fabia
Hervorheben

fabia
Hervorheben

fabia
Hervorheben

fabia
Hervorheben



Weinländer Turntag 2023 26. August 2023

Kategorie Aktive, 5 Kampf Total  46 Teilnehmer

9.70 (9.70) 9.80 (9.80) 9.80 (9.80) 1.25 (9.00) 12.34 (8.80)BO. . . . . SSB. . . . HO. . . . 80. . . . . GYM. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Küpfer Lindsey TV Hettlingen24. 1999 47.10 *

9.40 (9.40) 9.60 (9.60) 9.10 (9.10) 4.00 (9.00) 1.45 (9.80)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Metzger Xena TV Stammheimertal25. 1997 46.90 *

9.40 (9.40) 9.75 (9.75) 9.80 (9.80) 3.89 (8.85) 1.25 (9.00)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . GYM. . . 

Frei Tanja TV Thalheim26. 1998 46.80 *

9.55 (9.55) 9.75 (9.75) 4.20 (9.20) 7.23 (8.90) 1.35 (9.40)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

Moos Julia DTV Neftenbach26. 2001 46.80 *

9.10 (9.10) 9.80 (9.80) 3.93 (8.90) 7.00 (9.00) 1.50 (10.00)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . STS. . . . HO. . . . 

Weilenmann Sina TV Buch am Irchel26. 2000 46.80 *

8.90 (8.90) 9.70 (9.70) 9.33 (9.95) 1.25 (9.00) 31.00 (9.20)BO. . . . . SSB. . . . KUG. . . HO. . . . STH. . . .

Mötteli Fabienne TV Turbenthal29. 1997 46.75 *

9.60 (9.60) 9.70 (9.70) 4.10 (9.10) 7.18 (9.15) 1.30 (9.20)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . STS. . . . HO. . . . 

Wegmann Nadine DR Ossingen29. 2001 46.75 *

9.70 (9.70) 9.40 (9.40) 10.00 (10.00) 4.00 (9.00) 6.56 (8.55)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . GYM. . . 

Widmer Ladina DR Ossingen31. 1999 46.65 *

9.80 (9.80) 9.70 (9.70) 9.20 (9.20) 3.76 (8.75) 7.71 (9.15)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . KUG. . . 

Büsser Muriel TV Dinhard32. 1999 46.60 *

9.80 (9.80) 9.80 (9.80) 9.30 (9.30) 1.25 (9.00) 12.65 (8.65)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . HO. . . . 80. . . . . 

Gubler Larissa DR Wiesendangen33. 1998 46.55 *

9.50 (9.50) 9.00 (9.00) 4.40 (9.40) 7.63 (9.10) 11.75 (9.25)SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Blaudszun Franziska TV Thalheim34. 1998 46.25

9.55 (9.55) 9.65 (9.65) 9.30 (9.30) 7.71 (9.15) 1.15 (8.60)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . KUG. . . HO. . . . 

Zuberbühler Romina TV Rheinau34. 1995 46.25

9.90 (9.90) 9.90 (9.90) 9.55 (9.55) 3.56 (8.55) 5.86 (8.20)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . KUG. . . 

Arnold Kim DTV Neftenbach36. 2002 46.10

9.10 (9.10) 9.35 (9.35) 3.91 (8.90) 7.96 (9.25) 1.35 (9.40)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

Binder Lea TV Rheinau37. 2001 46.00

9.30 (9.30) 9.30 (9.30) 4.29 (9.25) 6.97 (8.75) 35.00 (9.00)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . STH. . . .

Müller Samara TV Wilen-Neunforn38. 1998 45.60

9.50 (9.50) 9.10 (9.10) 9.60 (9.60) 3.55 (8.55) 6.75 (8.65)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . GYM. . . 

Keiser Alina DTV Andelfingen39. 2000 45.40

9.20 (9.20) 9.45 (9.45) 3.88 (8.85) 7.04 (8.80) 35.00 (9.00)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . STH. . . .

Riedo Svenja TV Rheinau40. 2002 45.30

8.80 (8.80) 9.50 (9.50) 4.05 (9.05) 6.71 (8.70) 1.30 (9.20)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . STS. . . . HO. . . . 

Kramer Céline TV Buch am Irchel41. 2002 45.25

9.35 (9.35) 9.55 (9.55) 8.55 (8.55) 7.14 (8.85) 1.15 (8.60)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . KUG. . . HO. . . . 

Grunder Sabrina TV Wilen-Neunforn42. 1997 44.90

8.90 (8.90) 9.10 (9.10) 3.65 (8.65) 7.66 (9.10) 35.00 (9.00)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . STH. . . .

Binder Jessica TV Rheinau43. 1997 44.75

9.45 (9.45) 9.90 (9.90) 10.07 (10.00) 1.40 (9.60) 11.00 (5.20)BO. . . . . SSB. . . . KUG. . . HO. . . . STH. . . .

Erni Larissa TV Dinhard44. 1995 44.15

9.10 (9.10) 9.00 (9.00) 3.42 (8.40) 6.37 (8.45) 35.00 (9.00)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . STH. . . .

Steinmeier Jana TV Rheinau45. 2003 43.95

9.00 (9.00) 9.70 (9.70) 3.72 (8.70) 6.82 (8.70) 19.00 (5.80)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . STH. . . .

Leuenberger Ariane TV Rheinau46. 1992 41.90

fabia
Hervorheben
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Kategorie Sektionswettkampf Total  17 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

DR Ossingen1. 239.759

Name, Vorname Jg. Total

48.70Rindlisbacher Jasmin 2004

48.60von Nikerk Llynden 2000

48.35Pfamatter Rahel 2000

47.35Zuber Bernadette 1986

46.75Wegmann Nadine 2001

TV Hettlingen2. 239.157
48.40Meli Tanja 2002

48.20Dobler Alina 1999

47.75Giger Sina 1999

47.70Roggensinger Sabrina 2003

47.10Küpfer Lindsey 1999

TV Wilen-Neunforn3. 238.2510
49.85Burgermeister Priska 1990

47.85Brönnimann Sara 2005

47.70Gredig Laura 2002

47.25Frei Lea 1993

45.60Müller Samara 1998

DR Dägerlen4. 235.105
48.05Nüssli Mona 2004

47.30Nüssli Fiona 2007

47.25Huggenberger Carmen 2008

46.65Schmitt Svea 2007

45.85Huggenberger Sina 2004

DR Wiesendangen5. 234.5512
47.55Gachnang Michaela 1997

47.30Habersaat Sina 2003

47.30Scheier Tanja 1997

46.55Gubler Larissa 1998

45.85Matter Olivia 2006

TV Buch am Irchel6. 232.508
48.90Jung Seraina 2002

46.80Weilenmann Sina 2000

46.15Beutler Nina 2006

45.40von Reitzenstein Jemima 2006

45.25Kramer Céline 2002

TV Thalheim7. 232.307
47.45Graber Sheila 1997

46.80Frei Tanja 1998

46.35Bischof Anna 2006

46.25Blaudszun Franziska 1998

45.45Gut Salome 2006

TV Rheinau8. 231.409
47.90Bächtold Michèle 1998

46.25Zuberbühler Romina 1995

46.00Binder Lea 2001

45.95Schmid Emily 2007

45.30Riedo Svenja 2002

DTV Henggart9. 231.356
48.20Bretscher Giuliana 1997

48.00Bretscher Leandra 1999

47.65Ganz Nadja 2000

43.80Fässler Aurora 2008

43.70Müller Chiara 2006

fabia
Hervorheben
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Kategorie Sektionswettkampf Total  17 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Turbenthal10. 219.708

Name, Vorname Jg. Total

49.35Mötteli Céline 1992

48.90Keller Yara 2001

46.75Mötteli Fabienne 1997

46.25Hänssler Neela 2008

28.45Lüber Ramona 1996

DTV Neftenbach11. 215.556
47.80Minder Leila 2007

46.80Moos Julia 2001

46.80Mägerle Alena 2007

46.10Arnold Kim 2002

28.05Wiesmann Stefanie 1999

TV Rickenbach12. 199.658
48.65Meier Yasmine 2007

48.15Graber Nadine 1998

44.75Greuter Naja 2005

29.20Heiniger Salina 2005

28.90Meili Ramona 1996

TV Stammheimertal13. 196.9010
47.00Gentsch Alexandra 2004

46.90Metzger Xena 1997

45.85Schneeberger Alina 2004

28.70Stahel Nadja 2004

28.45Landhart Katarina 2000

TV Dinhard14. 170.356
46.60Büsser Muriel 1999

44.15Erni Larissa 1995

27.10Walder Diana 2007

27.10Geiger Luisa 2007

25.40Wiesendanger Jenny 2007

DTV Seuzach15. 142.357
29.00Stöckly Samira 1999

28.95Krampf Luana 2007

28.75Krampf Sarina 2004

27.95Hollenstein Julia 2006

27.70Kappeler Fabienne 1994

DR Marthalen 85.003
28.55Keller Sara 2002

28.25Zindel Melanie 2001

28.20Wipf Ramona 2000

DTV Andelfingen 140.453
48.25Götz Vivienne 1999

46.80Eigenheer Joelle 2006

45.40Keiser Alina 2000
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Turner

Kategorie Aktive, 5 Kampf Total  39 Teilnehmer

9.20 (9.20) 9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 5.92 (9.60) 9.44 (9.95)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Lüssi Nico TV Turbenthal1. 2000 48.55 ***

9.70 (9.70) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 5.56 (9.25) 9.95 (9.45)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

De Feo Dario TV Henggart2. 1996 48.40 ***

9.60 (9.60) 9.70 (9.70) 12.12 (9.60) 9.50 (9.90)BA. . . . . BO. . . . . KUG. . . 80. . . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Fehr Ruben TV Dinhard2. 1998 48.40 ***

9.80 (9.80) 9.35 (9.35) 9.80 (9.80) 13.11 (10.00) 10.00 (9.40)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . KUG. . . 80. . . . . 

Meier Michel TV Neftenbach4. 1996 48.35 *

9.60 (9.60) 9.05 (9.05) 12.35 (9.70) 1.70 (9.60) 9.60 (9.80)BA. . . . . SP. . . . . KUG. . . HO. . . . 80. . . . . 

Maron Cyrill TV Dinhard5. 1997 47.75 *

9.70 (9.70) 10.00 (10.00) 5.53 (9.20) 1.65 (9.40) 10.06 (9.30)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Kistler Rodin TV Hettlingen6. 2007 47.60 *

9.70 (9.70) 9.55 (9.55) 5.55 (9.25) 1.70 (9.60) 10.20 (9.20)BA. . . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Kappeler Nicolas TV Stammheimertal7. 1999 47.30 *

9.20 (9.20) 9.80 (9.80) 11.11 (9.20) 10.53 (8.85)BA. . . . . BO. . . . . KUG. . . 80. . . . . 26.00 (10.00)STH. . . .

Bosshard Dario TV Turbenthal8. 1999 47.05 *

9.45 (9.45) 9.35 (9.35) 9.90 (9.90) 11.06 (9.20)SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Kauflin Luca TV Rheinau9. 2001 46.90 *

9.30 (9.30) 9.65 (9.65) 5.61 (9.30) 6.71 (9.10) 10.00 (9.40)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . STS. . . . 80. . . . . 

Wipf Patrik TV Marthalen10. 1998 46.75 *

8.50 (8.50) 9.80 (9.80) 5.94 (9.60) 1.60 (9.20) 9.85 (9.55)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Bächtold Nicolas TV Rheinau11. 2001 46.65 *

9.15 (9.15) 9.20 (9.20) 5.33 (9.00) 12.17 (9.65) 9.81 (9.55)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Harder Marc TV Neftenbach12. 1998 46.55 *

9.45 (9.45) 9.40 (9.40) 5.45 (9.15) 1.50 (8.80) 9.66 (9.70)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Gaull Pascal TV Seuzach13. 1998 46.50 *

9.30 (9.30) 9.45 (9.45) 5.32 (9.00) 1.60 (9.20) 9.82 (9.55)BA. . . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Werner Lars TV Andelfingen13. 1998 46.50 *

8.80 (8.80) 9.20 (9.20) 5.76 (9.45) 11.08 (9.20) 9.66 (9.70)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Landolt Janik TV Andelfingen15. 2002 46.35 *

9.60 (9.60) 9.10 (9.10) 9.25 (9.25) 1.50 (8.80)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . HO. . . . 26.00 (9.30)STH. . . .

Wepfer Manuel TV Stammheimertal16. 1997 46.05 *

8.90 (8.90) 9.10 (9.10) 5.61 (9.30) 11.38 (9.35) 10.20 (9.20)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Abt Nicola TV Wiesendangen17. 1997 45.85 *

9.40 (9.40) 9.80 (9.80) 5.06 (8.75) 9.21 (8.45) 10.10 (9.30)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Hänssler Jarno TV Turbenthal18. 2005 45.70 *

8.80 (8.80) 9.70 (9.70) 5.45 (9.15) 1.50 (8.80) 10.50 (8.90)BA. . . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Benz Timon TV Dinhard19. 2002 45.35 *

8.70 (8.70) 9.70 (9.70) 9.45 (9.45) 8.54 (8.20)BA. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 26.00 (9.30)STH. . . .

Hütter Noah TV Niederrohrdorf19. 1995 45.35 *

9.30 (9.30) 9.55 (9.55) 9.89 (8.75) 1.55 (9.00) 10.65 (8.75)BA. . . . . SP. . . . . KUG. . . HO. . . . 80. . . . . 

Schmid Philipp TV Dinhard19. 2003 45.35 *

8.90 (8.90) 8.80 (8.80) 5.61 (9.30) 1.60 (9.20) 10.35 (9.05)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Wipf Manuel TV Marthalen22. 1998 45.25

9.00 (9.00) 9.30 (9.30) 9.00 (9.00) 1.55 (9.00) 10.60 (8.80)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . HO. . . . 80. . . . . 

Friedman Jason TV Neftenbach23. 1995 45.10

8.70 (8.70) 8.95 (8.95) 5.28 (8.95) 11.67 (9.45) 10.35 (9.05)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Schleuss Joel TV Thalheim23. 2003 45.10

8.90 (8.90) 9.20 (9.20) 5.16 (8.85) 1.60 (9.20) 10.47 (8.90)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

von Massenbach David TV Andelfingen25. 2005 45.05

fabia
Hervorheben
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Kategorie Aktive, 5 Kampf Total  39 Teilnehmer

8.80 (8.80) 8.70 (8.70) 5.18 (8.85) 1.55 (9.00) 10.15 (9.25)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Wipf Marco TV Marthalen26. 2003 44.60

8.45 (8.45) 8.15 (8.15) 5.55 (9.25) 11.74 (9.45) 1.60 (9.20)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

Maier Tobi TV Thalheim27. 2006 44.50

9.45 (9.45) 9.40 (9.40) 9.52 (8.60) 1.40 (8.40) 10.87 (8.50)BA. . . . . SP. . . . . KUG. . . HO. . . . 80. . . . . 

Clivio Alessandro TV Dinhard28. 2006 44.35

8.80 (8.80) 8.60 (8.60) 5.43 (9.10) 9.99 (8.75) 10.50 (8.90)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Wipf Pascal TV Marthalen29. 2001 44.15

9.00 (9.00) 8.70 (8.70) 4.92 (8.60) 1.65 (9.40) 11.20 (8.20)BA. . . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Gratzer Livio TV Thalheim30. 1999 43.90

8.70 (8.70) 9.00 (9.00) 4.92 (8.60) 1.50 (8.80) 10.75 (8.65)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Bestler Joel TV Dinhard31. 2005 43.75

9.00 (9.00) 8.85 (8.85) 4.28 (7.95) 1.55 (9.00) 10.50 (8.90)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Vögeli Timo TV Henggart32. 2006 43.70

8.60 (8.60) 8.65 (8.65) 5.25 (8.95) 1.50 (8.80) 10.90 (8.50)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Linsi Silvan TV Buch am Irchel33. 2004 43.50

9.05 (9.05) 8.95 (8.95) 4.49 (8.15) 8.91 (8.35) 10.90 (8.50)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Hug Luca TV Rheinau34. 1998 43.00

8.40 (8.40) 9.05 (9.05) 8.40 (8.40) 4.15 (7.85) 11.28 (8.10)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Rindlisbacher Marc TV Ossingen35. 2007 41.80

8.00 (8.00) 8.65 (8.65) 4.33 (8.00) 9.32 (8.50) 11.05 (8.35)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Gautschi Lars TV Henggart36. 2006 41.50

8.00 (8.00) 8.60 (8.60) 4.23 (7.90) 1.40 (8.40) 11.25 (8.15)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Brand Leonardo TV Henggart37. 2005 41.05

8.50 (8.50) 8.50 (8.50) 4.28 (7.95) 7.55 (7.80) 11.50 (7.90)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Erensperger Andre TV Marthalen38. 2005 40.65

8.65 (8.65) 8.50 (8.50) 4.07 (7.75) 7.77 (7.90) 12.75 (6.65)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Kramer Noah TV Buch am Irchel39. 2007 39.45

Kategorie Männer, 5 Kampf Total  13 Teilnehmer

9.00 (9.00) 8.95 (8.95) 9.05 (9.05) 9.05 (9.05)BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Zuber Ruedi TV Niederrohrdorf1. 1958 48.95 ***
1958.00 (3.30)Bonus. . 

9.15 (9.15) 9.45 (9.45) 9.45 (9.45) 10.17 (8.85)BA. . . . . SP. . . . . PP. . . . . KUG. . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Götz Bruno TV Wilen-Neunforn2. 1967 48.30 ***
1967.00 (2.40)Bonus. . 

9.30 (9.30) 9.15 (9.15) 9.35 (9.35) 8.40 (8.40)BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Nüssli Martin TV Dägerlen3. 1969 47.40 ***
1969.00 (2.20)Bonus. . 

9.30 (9.30) 9.20 (9.20) 7.46 (9.85) 1.45 (8.60)SP. . . . . BO. . . . . STS. . . . HO. . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Hofer Daniel TV Wilen-Neunforn4. 1984 47.25 *
1984.00 (.70)Bonus. . 

8.30 (8.30) 8.95 (8.95) 9.50 (9.50) 9.60 (9.60) 9.08 (8.40)BA. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

Bächi David TV Wilen-Neunforn5. 1969 46.95 *
1969.00 (2.20)Bonus. . 

9.20 (9.20) 9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 5.28 (8.95) 1.50 (8.80)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Senn Pascal TV Hettlingen6. 1993 46.75 *
1993.00 (.00)Bonus. . 

9.10 (9.10) 9.80 (9.80) 9.75 (9.75) 9.80 (9.80) 12.00 (7.40)BA. . . . . RE. . . . . SR. . . . . BO. . . . . 80. . . . . 

Egloff Adrian TV Niederrohrdorf7. 1984 46.55 *
1984.00 (.70)Bonus. . 

9.30 (9.30) 9.55 (9.55) 9.10 (9.10) 9.70 (9.70)BA. . . . . RE. . . . . SR. . . . . BO. . . . . 23.00 (8.70)STH. . . .

Vogler Fabian TV Niederrohrdorf7. 1989 46.55 *
1989.00 (.20)Bonus. . 

9.40 (9.40) 9.45 (9.45) 5.35 (9.05) 1.65 (9.40) 10.16 (9.20)BA. . . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Federlein Adrian TV Rheinau9. 1992 46.50 *
1992.00 (.00)Bonus. . 

9.30 (9.30) 9.20 (9.20) 4.98 (8.65) 10.68 (9.05)BA. . . . . SP. . . . . WE. . . . KUG. . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Maron Samuel TV Dinhard10. 1986 46.30 *
1986.00 (.50)Bonus. . 
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Kategorie Männer, 5 Kampf Total  13 Teilnehmer

9.10 (9.10) 9.40 (9.40) 10.70 (9.05) 10.81 (8.55)BA. . . . . SP. . . . . KUG. . . 80. . . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Greuter Benjamin TV Dinhard11. 1990 45.80 *
1990.00 (.10)Bonus. . 

8.90 (8.90) 9.50 (9.50) 8.95 (8.95) 9.27 (8.50)BA. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 17.00 (8.20)STH. . . .

Zuber Adrian TV Niederrohrdorf12. 1992 44.05
1992.00 (.00)Bonus. . 

8.00 (8.00) 8.50 (8.50) 9.15 (9.15) 6.44 (7.35)BA. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 26.00 (9.30)STH. . . .

Schenk Manuel TV Niederrohrdorf13. 1982 43.20
1982.00 (.90)Bonus. . 

Kategorie Junioren, 7 Kampf Total  32 Teilnehmer

9.70 (9.70) 10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 5.82 (9.50) 10.54 (9.00)

10.25 (9.15)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Arnet Livio TV Neftenbach1. 2004 67.25 ***

9.20 (9.20) 9.10 (9.10) 9.65 (9.65) 5.79 (9.45) 11.42 (9.35) 1.80 (10.00)

9.80 (9.60)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Engler Tim TV Stammheimertal2. 2005 66.35 ***

9.50 (9.50) 9.20 (9.20) 10.00 (10.00) 5.63 (9.30) 11.65 (9.45) 1.70 (9.60)

10.28 (9.10)

SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Lazzarotto Chris TV Rheinau3. 2004 66.15 ***

9.40 (9.40) 9.50 (9.50) 10.00 (10.00) 5.81 (9.50) 11.18 (9.25) 1.55 (9.00)

10.03 (9.35)

SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Reutemann Laurin TV Rheinau4. 2004 66.00 *

9.55 (9.55) 9.45 (9.45) 9.80 (9.80) 5.66 (9.35) 11.71 (9.45) 1.50 (8.80)

9.87 (9.50)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Bächi Silvan TV Wilen-Neunforn5. 2005 65.90 *

8.90 (8.90) 9.20 (9.20) 9.90 (9.90) 5.55 (9.25) 10.78 (9.10) 1.70 (9.60)

9.88 (9.50)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Wittwer Jonas TV Hettlingen6. 2007 65.45 *

9.70 (9.70) 9.60 (9.60) 9.50 (9.50) 9.70 (9.70) 5.01 (8.70) 1.55 (9.00)

10.40 (9.00)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 

80. . . . . 

Jung Andrin TV Buch am Irchel7. 2004 65.20 *

9.35 (9.35) 9.40 (9.40) 9.80 (9.80) 9.70 (9.70) 5.27 (8.95) 1.55 (9.00)

10.66 (8.70)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 

80. . . . . 

Stroppa Michael TV Dägerlen8. 2004 64.90 *

10.00 (10.00) 9.70 (9.70) 9.65 (9.65) 9.45 (9.45) 5.28 (8.95) 8.12 (8.00)

10.30 (9.10)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

80. . . . . 

Sellan Lean TV Neftenbach9. 2006 64.85 *

9.90 (9.90) 9.40 (9.40) 9.70 (9.70) 9.80 (9.80) 5.09 (8.75) 8.21 (8.05)

10.60 (8.80)

RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

80. . . . . 

Kämpf Melvin TV Niederrohrdorf10. 2005 64.40 *

9.50 (9.50) 9.25 (9.25) 9.50 (9.50) 5.21 (8.90) 9.89 (8.75) 1.65 (9.40)

10.70 (8.70)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Tanner Luca TV Stammheimertal11. 2007 64.00 *

9.30 (9.30) 8.90 (8.90) 9.60 (9.60) 5.46 (9.15) 9.78 (8.70) 1.65 (9.40)

10.65 (8.75)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Tanner Leon TV Stammheimertal12. 2005 63.80 *

8.90 (8.90) 9.35 (9.35) 9.00 (9.00) 5.78 (9.45) 10.30 (8.90) 1.60 (9.20)

10.53 (8.85)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Jucker Philipp TV Dägerlen13. 2004 63.65 *

9.20 (9.20) 9.55 (9.55) 9.50 (9.50) 4.89 (8.55) 10.41 (8.95) 1.65 (9.40)

10.87 (8.50)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Kröni Colin TV Dägerlen13. 2004 63.65 *

9.60 (9.60) 9.45 (9.45) 9.50 (9.50) 9.80 (9.80) 5.05 (8.75) 8.68 (8.25)

11.10 (8.30)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

80. . . . . 

Regamey Marius TV Neftenbach13. 2006 63.65 *
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Kategorie Junioren, 7 Kampf Total  32 Teilnehmer

8.30 (8.30) 8.50 (8.50) 9.20 (9.20) 5.63 (9.30) 10.79 (9.10) 1.75 (9.80)

9.91 (9.45)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Walther Merlin TV Ossingen13. 2004 63.65 *

9.50 (9.50) 9.90 (9.90) 9.25 (9.25) 5.23 (8.90) 9.34 (8.50) 1.50 (8.80)

10.60 (8.80)

BA. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Zoeteman Damian TV Neftenbach13. 2006 63.65 *

9.15 (9.15) 9.05 (9.05) 9.60 (9.60) 5.20 (8.90) 9.65 (8.65) 1.60 (9.20)

10.50 (8.90)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Greuter Sindri TV Rickenbach18. 2008 63.45 *

9.10 (9.10) 9.35 (9.35) 9.70 (9.70) 4.88 (8.55) 9.71 (8.65) 1.65 (9.40)

10.81 (8.55)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Greuter Tejio TV Rickenbach19. 2007 63.30 *

9.35 (9.35) 9.15 (9.15) 9.40 (9.40) 9.70 (9.70) 4.75 (8.45) 9.79 (8.70)

10.93 (8.45)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

80. . . . . 

Rüegg Joey TV Weisslingen20. 2005 63.20 *

8.75 (8.75) 9.20 (9.20) 9.70 (9.70) 5.37 (9.05) 11.36 (9.30) 1.50 (8.80)

11.09 (8.30)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Kröni Loris TV Dägerlen21. 2005 63.10 *

9.50 (9.50) 9.60 (9.60) 9.80 (9.80) 9.80 (9.80) 4.72 (8.40) 7.82 (7.90)

11.40 (8.00)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

80. . . . . 

Benzenhofer Noah TV Niederrohrdorf22. 2004 63.00 *

9.25 (9.25) 9.70 (9.70) 9.90 (9.90) 4.98 (8.65) 8.97 (8.35) 6.01 (8.40)

10.81 (8.55)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

80. . . . . 

Huggenberger Sven TV Dägerlen23. 2005 62.80

9.10 (9.10) 9.10 (9.10) 8.60 (8.60) 5.43 (9.10) 10.20 (8.85) 1.50 (8.80)

10.80 (8.60)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Brunold Timo TV Dägerlen24. 2007 62.15

9.00 (9.00) 9.10 (9.10) 9.35 (9.35) 4.67 (8.35) 8.18 (8.05) 1.60 (9.20)

10.45 (8.95)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Wacker Remo TV Buch am Irchel25. 2005 62.00

8.85 (8.85) 9.20 (9.20) 9.20 (9.20) 5.08 (8.75) 8.83 (8.30) 10.94 (8.45)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

26.00 (9.00)STH. . . .

Hartmann Remo TV Wilen-Neunforn26. 2005 61.75

9.20 (9.20) 9.05 (9.05) 9.70 (9.70) 9.66 (8.65) 1.40 (8.40) 11.75 (7.65)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . KUG. . . HO. . . . 80. . . . . 

26.00 (9.00)STH. . . .

Langhard Tim TV Stammheimertal27. 2004 61.65

9.30 (9.30) 9.05 (9.05) 8.95 (8.95) 4.99 (8.65) 8.47 (8.15) 11.00 (8.40)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

26.00 (9.00)STH. . . .

Schwarz Andrin TV Stammheimertal28. 2007 61.50

8.15 (8.15) 9.05 (9.05) 8.40 (8.40) 12.08 (9.60) 6.07 (8.45) 1.60 (9.20)

10.84 (8.55)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . KUG. . . STS. . . . HO. . . . 

80. . . . . 

Borgo Raul TV Weisslingen29. 2006 61.40

8.30 (8.30) 9.10 (9.10) 8.55 (8.55) 5.44 (9.10) 8.47 (8.15) 1.65 (9.40)

10.90 (8.50)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Gähler Silvan TV Wiesendangen30. 2004 61.10

8.10 (8.10) 8.80 (8.80) 8.60 (8.60) 5.01 (8.70) 9.00 (8.40) 10.60 (8.80)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

26.00 (9.60)STH. . . .

Greuter Marc TV Wiesendangen31. 2007 61.00

9.40 (9.40) 9.15 (9.15) 9.30 (9.30) 4.50 (8.20) 8.56 (8.20) 11.87 (7.50)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

14.00 (6.60)STH. . . .

Langhard Manuel TV Stammheimertal32. 2006 58.35

fabia
Hervorheben

fabia
Hervorheben
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Kategorie Aktive, 8 Kampf Total  63 Teilnehmer

9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 12.86 (9.90)

7.84 (10.00)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

STS. . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Koch Silvan TV Wilen-Neunforn1. 1991 79.40 ***

9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 6.38 (10.00) 13.47 (10.00) 8.38 (10.00)

1.80 (10.00) 9.90 (9.50)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Kühne Roman TV Wilen-Neunforn1. 1990 79.40 ***

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.70 (9.70) 10.00 (10.00) 5.80 (9.50)

12.60 (9.80) 7.91 (10.00)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . PP. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . STS. . . .

Götz Claudio TV Wilen-Neunforn3. 1995 79.00 ***

9.50 (9.50) 9.80 (9.80) 9.65 (9.65) 9.80 (9.80) 6.38 (10.00) 12.27 (9.70)

1.80 (10.00) 9.65 (9.75)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Bretscher Andrin TV Henggart4. 2001 78.20 *

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 5.74 (9.40)

1.65 (9.40) 10.37 (9.00)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Möckli Mirco TV Neftenbach5. 1999 77.80 *

9.90 (9.90) 9.80 (9.80) 9.80 (9.80) 9.90 (9.90) 6.03 (9.70) 11.73 (9.45)

7.35 (9.75) 9.90 (9.50)

BA. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

STS. . . . 80. . . . . 

Müller Nico TV Wilen-Neunforn5. 2000 77.80 *

9.50 (9.50) 10.00 (10.00) 9.70 (9.70) 6.35 (10.00) 11.69 (9.45) 7.54 (9.90)

1.80 (10.00) 10.12 (9.25)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Wolfer Daniel TV Dägerlen5. 1992 77.80 *

10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 9.85 (9.85) 11.48 (9.35)

6.31 (8.70) 1.70 (9.60)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

STS. . . . HO. . . . 

Weilenmann Nico TV Buch am Irchel8. 2001 77.30 *

9.50 (9.50) 9.65 (9.65) 9.70 (9.70) 5.75 (9.45) 12.40 (9.75) 8.18 (10.00)

1.80 (10.00) 10.25 (9.15)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Wegmann Mario TV Ossingen9. 2003 77.20 *

9.70 (9.70) 9.65 (9.65) 9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 9.80 (9.80) 5.39 (9.05)

11.71 (9.45) 7.18 (9.55)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . STS. . . .

Furrer Severin TV Dägerlen10. 1993 77.10 *

9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 5.28 (8.95)

11.31 (9.30) 1.55 (9.00)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . HO. . . . 

Büwang Sonam TV Neftenbach11. 2002 77.05 *

9.80 (9.80) 9.80 (9.80) 9.80 (9.80) 9.75 (9.75) 5.91 (9.60) 11.35 (9.30)

1.65 (9.40) 9.80 (9.60)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Matter Philipp TV Dinhard11. 1994 77.05 *

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.70 (9.70) 10.00 (10.00) 5.28 (8.95)

10.45 (8.95)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.30)STH. . . .

Kämpf Nicola TV Niederrohrdorf13. 2003 76.90 *

9.70 (9.70) 9.75 (9.75) 10.00 (10.00) 9.80 (9.80) 9.90 (9.90) 5.74 (9.40)

10.75 (9.10) 10.25 (9.15)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . 80. . . . . 

Gsell Cédric TV Henggart14. 1995 76.80 *

9.70 (9.70) 9.00 (9.00) 10.00 (10.00) 9.70 (9.70) 9.80 (9.80) 11.92 (9.55)

7.05 (9.45)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

STS. . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Koch Florian TV Wilen-Neunforn14. 1984 76.80 *

9.25 (9.25) 9.25 (9.25) 9.80 (9.80) 5.31 (9.00) 13.29 (10.00) 8.07 (10.00)

1.75 (9.80)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Graf Christian TV Rickenbach16. 1994 76.70 *

9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 9.75 (9.75) 9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 5.23 (8.90)

1.60 (9.20)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

HO. . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Schindler Nicki TV Rickenbach17. 2003 76.65 *

9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 10.45 (8.95)

1.45 (8.60)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

HO. . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Gwerder Dominik TV Rickenbach18. 1996 76.35 *

9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 9.80 (9.80) 5.42 (9.10)

1.55 (9.00) 10.66 (8.70)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Nüssli Tim TV Dägerlen19. 2003 76.30 *
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Kategorie Aktive, 8 Kampf Total  63 Teilnehmer

8.90 (8.90) 9.45 (9.45) 9.80 (9.80) 6.19 (9.85) 11.71 (9.45) 7.20 (9.60)

1.65 (9.40) 9.75 (9.65)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Fehse Phil TV Wilen-Neunforn20. 1998 76.10 *

9.70 (9.70) 9.15 (9.15) 9.60 (9.60) 5.33 (9.00) 12.84 (9.90) 7.68 (10.00)

1.65 (9.40) 10.15 (9.25)

SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Gähwiler Samuel TV Wiesendangen21. 1993 76.00 *

9.40 (9.40) 9.50 (9.50) 9.70 (9.70) 6.07 (9.75) 10.67 (9.05) 7.28 (9.65)

1.70 (9.60) 10.20 (9.20)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Stahl Pascal TV Wilen-Neunforn22. 2000 75.85 *

9.80 (9.80) 9.90 (9.90) 9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 9.60 (9.60) 5.10 (8.80)

10.55 (9.00) 1.50 (8.80)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . HO. . . . 

Furrer Janick TV Dägerlen23. 1995 75.80 *

9.90 (9.90) 9.90 (9.90) 9.50 (9.50) 9.80 (9.80) 9.85 (9.85) 10.53 (9.00)

1.50 (8.80)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . PP. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

HO. . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Kappeler Yves TV Wiesendangen24. 2001 75.75 *

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.85 (9.85) 9.80 (9.80) 9.90 (9.90) 5.30 (9.00)

8.65 (8.25) 10.50 (8.90)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . 80. . . . . 

Sigg Lukas TV Henggart25. 2001 75.70 *

9.80 (9.80) 9.55 (9.55) 9.55 (9.55) 9.65 (9.65) 9.70 (9.70) 11.37 (9.30)

6.68 (9.05)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

STS. . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Spescha Dominik TV Rickenbach26. 1993 75.60 *

9.75 (9.75) 9.90 (9.90) 9.45 (9.45) 9.45 (9.45) 10.00 (10.00) 5.25 (8.95)

9.95 (8.75)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Schubnell Jonas TV Rickenbach27. 1993 75.25 *

9.70 (9.70) 9.40 (9.40) 9.60 (9.60) 9.50 (9.50) 10.00 (10.00) 5.35 (9.05)

9.63 (8.65) 10.18 (9.20)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . 80. . . . . 

Müller Ivo TV Altikon28. 2000 75.10 *

8.90 (8.90) 9.60 (9.60) 9.25 (9.25) 9.60 (9.60) 5.90 (9.60) 10.76 (9.10)

1.60 (9.20) 9.63 (9.75)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Möckli Silvan TV Neftenbach29. 1997 75.00 *

9.25 (9.25) 9.00 (9.00) 9.70 (9.70) 5.34 (9.00) 13.07 (10.00) 7.98 (10.00)

1.55 (9.00) 10.41 (8.95)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Merk Pascal TV Andelfingen30. 1980 74.90 *

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.80 (9.80) 9.90 (9.90) 9.80 (9.80) 5.09 (8.75)

9.09 (8.40) 11.19 (8.20)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . 80. . . . . 

Furrer Joel TV Dägerlen31. 1997 74.85 *

9.60 (9.60) 9.55 (9.55) 9.65 (9.65) 5.44 (9.10) 12.38 (9.75) 6.78 (9.15)

1.65 (9.40) 10.75 (8.65)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Reutimann Pascal TV Stammheimertal31. 1998 74.85 *

9.10 (9.10) 9.35 (9.35) 9.60 (9.60) 5.57 (9.25) 12.15 (9.65) 7.36 (9.75)

1.55 (9.00) 10.30 (9.10)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Götz Pascal TV Wilen-Neunforn33. 1998 74.80 *

9.50 (9.50) 8.80 (8.80) 9.50 (9.50) 9.80 (9.80) 5.34 (9.00) 10.17 (8.85)

1.75 (9.80) 10.12 (9.25)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Dobler Jannis TV Hettlingen34. 2002 74.50 *

9.85 (9.85) 9.40 (9.40) 9.55 (9.55) 9.70 (9.70) 4.91 (8.60) 1.70 (9.60)

10.57 (8.80)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Kuster Dave TV Seuzach34. 1991 74.50 *

8.85 (8.85) 8.85 (8.85) 8.80 (8.80) 6.11 (9.80) 12.62 (9.80) 6.70 (9.10)

1.75 (9.80) 10.03 (9.35)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Hess Patrick TV Andelfingen36. 2001 74.35 *

9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.30 (9.30) 9.50 (9.50) 5.07 (8.75)

11.60 (7.80)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Stroppa Christian TV Dägerlen37. 2002 74.25 *

9.50 (9.50) 9.35 (9.35) 9.55 (9.55) 9.70 (9.70) 9.90 (9.90) 11.02 (9.20)

6.41 (8.80) 11.16 (8.20)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

STS. . . . 80. . . . . 

Frei Cedric TV Weisslingen38. 2001 74.20 *
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Kategorie Aktive, 8 Kampf Total  63 Teilnehmer

9.40 (9.40) 9.70 (9.70) 9.30 (9.30) 5.23 (8.90) 11.85 (9.50) 7.34 (9.70)

11.30 (8.10)

BA. . . . . RE. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

80. . . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Hofer Simon TV Wilen-Neunforn38. 1980 74.20 *

9.75 (9.75) 9.35 (9.35) 9.80 (9.80) 5.13 (8.80) 10.92 (9.15) 6.37 (8.75)

1.65 (9.40) 10.18 (9.20)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Schneider Serafin TV Andelfingen38. 1999 74.20 *

9.40 (9.40) 9.60 (9.60) 9.60 (9.60) 9.70 (9.70) 10.30 (8.90) 6.71 (9.10)

11.20 (8.20)

BA. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . . KUG. . . STS. . . .

80. . . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Pfister Stefan TV Wilen-Neunforn41. 1984 74.10 *

9.25 (9.25) 9.80 (9.80) 9.60 (9.60) 5.67 (9.35) 11.31 (9.30) 6.10 (8.50)

1.60 (9.20)

SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Gubler Kai TV Rickenbach42. 2002 74.00 *

9.80 (9.80) 9.50 (9.50) 9.25 (9.25) 9.70 (9.70) 9.60 (9.60) 8.86 (8.30)

10.94 (8.45)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

80. . . . . 26.00 (9.30)STH. . . .

Schälchli Tim TV Altikon43. 2003 73.90

9.55 (9.55) 8.55 (8.55) 9.70 (9.70) 9.80 (9.80) 9.70 (9.70) 4.81 (8.50)

10.06 (8.80)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Okle Linus TV Seuzach44. 1993 73.60

9.00 (9.00) 8.90 (8.90) 8.85 (8.85) 9.70 (9.70) 5.86 (9.55) 10.26 (8.90)

1.70 (9.60) 10.35 (9.05)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Huggenberger Nick TV Dägerlen45. 2002 73.55

8.90 (8.90) 8.70 (8.70) 8.80 (8.80) 9.10 (9.10) 11.91 (9.55) 7.93 (10.00)

1.45 (8.60)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 24.00 (9.60)STH. . . .

Knöri Christian TV Altikon46. 1994 73.25

9.15 (9.15) 9.70 (9.70) 9.45 (9.45) 9.55 (9.55) 9.70 (9.70) 9.65 (8.65)

11.31 (8.05)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Schälchli Jan TV Altikon46. 2000 73.25

8.60 (8.60) 8.40 (8.40) 9.40 (9.40) 5.49 (9.15) 12.72 (9.85) 7.26 (9.65)

1.55 (9.00) 10.28 (9.10)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Maurer Fabian TV Ossingen48. 1995 73.15

9.20 (9.20) 9.40 (9.40) 9.85 (9.85) 5.03 (8.70) 10.52 (9.00) 6.33 (8.70)

1.60 (9.20) 10.50 (8.90)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Ammann Marco TV Wilen-Neunforn49. 2000 72.95

9.50 (9.50) 9.30 (9.30) 9.65 (9.65) 11.92 (9.55) 6.84 (9.20) 1.55 (9.00)

10.55 (8.85)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . KUG. . . STS. . . . HO. . . . 

80. . . . . 18.00 (7.70)STH. . . .

Huber Ralph TV Buch am Irchel50. 1982 72.75

8.65 (8.65) 9.50 (9.50) 9.40 (9.40) 5.19 (8.85) 10.16 (8.85) 7.03 (9.40)

1.40 (8.40)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Jucker Daniel TV Dägerlen51. 2003 72.05

8.80 (8.80) 9.35 (9.35) 9.40 (9.40) 5.60 (9.30) 10.68 (9.05) 5.72 (8.10)

1.70 (9.60) 11.18 (8.20)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Huber Felix TV Andelfingen52. 2003 71.80

9.50 (9.50) 9.60 (9.60) 9.00 (9.00) 8.90 (8.90) 9.70 (9.70) 5.08 (7.45)

11.44 (7.95)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . STS. . . .

80. . . . . 25.00 (9.40)STH. . . .

Zuber Jakob TV Ossingen53. 1960 71.50

8.80 (8.80) 9.00 (9.00) 9.00 (9.00) 8.90 (8.90) 10.02 (8.80) 7.00 (9.40)

1.45 (8.60)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 21.00 (8.30)STH. . . .

Baldinger Daniel TV Niederrohrdorf54. 1998 70.80

9.50 (9.50) 9.05 (9.05) 9.80 (9.80) 4.82 (8.50) 9.31 (8.50) 5.46 (7.85)

1.50 (8.80) 10.81 (8.55)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Schär Sven TV Ossingen55. 1999 70.55

9.40 (9.40) 9.60 (9.60) 9.20 (9.20) 8.95 (8.95) 5.29 (8.95) 7.98 (7.95)

1.20 (7.60) 10.60 (8.80)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Allenspach Dominik TV Wiesendangen56. 1997 70.45

8.90 (8.90) 8.30 (8.30) 9.10 (9.10) 4.84 (8.50) 10.83 (9.10) 1.50 (8.80)

11.20 (8.20)

BA. . . . . RE. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Ulrich Rene TV Stammheimertal57. 1991 69.90
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8.90 (8.90) 8.30 (8.30) 9.00 (9.00) 5.08 (8.75) 8.33 (8.10) 5.38 (7.75)

1.50 (8.80) 11.10 (8.30)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Weilenmann Luca TV Buch am Irchel58. 2000 67.90

8.80 (8.80) 8.30 (8.30) 9.10 (9.10) 4.55 (8.25) 9.92 (8.75) 5.11 (7.50)

1.45 (8.60) 11.50 (7.90)

BA. . . . . RE. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Kuser Andrin TV Buch am Irchel59. 1999 67.20

8.20 (8.20) 8.85 (8.85) 8.90 (8.90) 5.00 (8.70) 7.92 (7.95) 4.56 (6.95)

11.09 (8.30)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

80. . . . . 20.00 (7.80)STH. . . .

Hartmann Sven TV Wilen-Neunforn60. 2003 65.65

Besson Nils UnfaTV Dägerlen1999 55.45

Frei Sven UnfaTV Buch am Irchel1993 28.60

Kappeler Tobias UnfaTV Wiesendangen1998 18.05

Kategorie Sektionswettkampf Total  20 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Wilen-Neunforn1. 468.5017

Name, Vorname Jg. Total

79.40Kühne Roman 1990

79.40Koch Silvan 1991

79.00Götz Claudio 1995

77.80Müller Nico 2000

76.80Koch Florian 1984

76.10Fehse Phil 1998

TV Dägerlen2. 456.1016
77.80Wolfer Daniel 1992

77.10Furrer Severin 1993

76.30Nüssli Tim 2003

75.80Furrer Janick 1995

74.85Furrer Joel 1997

74.25Stroppa Christian 2002

TV Rickenbach3. 454.558
76.70Graf Christian 1994

76.65Schindler Nicki 2003

76.35Gwerder Dominik 1996

75.60Spescha Dominik 1993

75.25Schubnell Jonas 1993

74.00Gubler Kai 2002

TV Neftenbach4. 425.6010
77.80Möckli Mirco 1999

77.05Büwang Sonam 2002

75.00Möckli Silvan 1997

67.25Arnet Livio 2004

64.85Sellan Lean 2006

63.65Regamey Marius 2006

TV Buch am Irchel5. 412.359
77.30Weilenmann Nico 2001

72.75Huber Ralph 1982

67.90Weilenmann Luca 2000

67.20Kuser Andrin 1999

65.20Jung Andrin 2004

62.00Wacker Remo 2005
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Kategorie Sektionswettkampf Total  20 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Stammheimertal6. 400.5510

Name, Vorname Jg. Total

74.85Reutimann Pascal 1998

69.90Ulrich Rene 1991

66.35Engler Tim 2005

64.00Tanner Luca 2007

63.80Tanner Leon 2005

61.65Langhard Tim 2004

TV Niederrohrdorf7. 370.6010
76.90Kämpf Nicola 2003

70.80Baldinger Daniel 1998

64.40Kämpf Melvin 2005

63.00Benzenhofer Noah 2004

48.95Zuber Ruedi 1958

46.55Egloff Adrian 1984

TV Dinhard8. 310.659
77.05Matter Philipp 1994

48.40Fehr Ruben 1998

47.75Maron Cyrill 1997

46.30Maron Samuel 1986

45.80Greuter Benjamin 1990

45.35Benz Timon 2002

TV Ossingen 397.856
77.20Wegmann Mario 2003

73.15Maurer Fabian 1995

71.50Zuber Jakob 1960

70.55Schär Sven 1999

63.65Walther Merlin 2004

41.80Rindlisbacher Marc 2007

TV Wiesendangen 390.157
76.00Gähwiler Samuel 1993

75.75Kappeler Yves 2001

70.45Allenspach Dominik 1997

61.10Gähler Silvan 2004

61.00Greuter Marc 2007

45.85Abt Nicola 1997

TV Andelfingen 388.107
74.90Merk Pascal 1980

74.35Hess Patrick 2001

74.20Schneider Serafin 1999

71.80Huber Felix 2003

46.50Werner Lars 1998

46.35Landolt Janik 2002

TV Henggart 364.307
78.20Bretscher Andrin 2001

76.80Gsell Cédric 1995

75.70Sigg Lukas 2001

48.40De Feo Dario 1996

43.70Vögeli Timo 2006

41.50Gautschi Lars 2006

TV Rheinau 315.206
66.15Lazzarotto Chris 2004

66.00Reutemann Laurin 2004

46.90Kauflin Luca 2001

46.65Bächtold Nicolas 2001

46.50Federlein Adrian 1992

43.00Hug Luca 1998
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Kategorie Sektionswettkampf Total  20 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Altikon 295.504

Name, Vorname Jg. Total

75.10Müller Ivo 2000

73.90Schälchli Tim 2003

73.25Schälchli Jan 2000

73.25Knöri Christian 1994

TV Hettlingen 234.304
74.50Dobler Jannis 2002

65.45Wittwer Jonas 2007

47.60Kistler Rodin 2007

46.75Senn Pascal 1993

TV Marthalen 221.405
46.75Wipf Patrik 1998

45.25Wipf Manuel 1998

44.60Wipf Marco 2003

44.15Wipf Pascal 2001

40.65Erensperger Andre 2005

TV Weisslingen 198.803
74.20Frei Cedric 2001

63.20Rüegg Joey 2005

61.40Borgo Raul 2006

TV Seuzach 194.603
74.50Kuster Dave 1991

73.60Okle Linus 1993

46.50Gaull Pascal 1998

TV Turbenthal 141.303
48.55Lüssi Nico 2000

47.05Bosshard Dario 1999

45.70Hänssler Jarno 2005

TV Thalheim 133.503
45.10Schleuss Joel 2003

44.50Maier Tobi 2006

43.90Gratzer Livio 1999


